
Ceny jsou uvedeny s DPH. Platnost akce od 16. 11. do 18. 12. 2015 nebo vyprodání zásob.

SPECIÁLNÍ VÁNOÈNÍ NABÍDKA 
VÍCE INFO UVNITØ LETÁKU »

OCHRANNÉ PRACOVNÍ
POMÙCKY A ODÌVY

PILOT ZIMNÍ BUNDA
Zimní zateplená nepromokavá bunda 
s překrytým zipem a límcem pokrytým 
kožešinou, dvěma velkými předními 
kapsami a dvěma menšími 
náprsními kapsami 

OBLÍBENÝ STŘIH, ODOLNÝ MATERIÁL

Materiál: PVC/polyester, zateplení 
a podšívka 100% polyester

Velikost: M-3XL

ANZAC ZIMNÍ BUNDA 3v1
Zimní bunda s odepínací fl eece 
vložkou, kterou lze nosit samostatně; 
voděodolný, větruodolný a prodyšný 
materiál; integrovaná kapuce v límci;
podlepené švy pro zvýšení voděodolnosti; 
spodní lem ke stažení na šňůrku

Vnější bunda: 100 % nylon/PU, 
Vnitřní vložka:100 % polyester 
fl eece 280 g /m2

Velikost: S-3XL

MAX ZIMNÍ BUNDA
Bavlněná zateplená bunda s kapucí; 
odepínatelné rukávy; příjemný prodyšný 
nešustivý materiál vhodný pro celodenní 
nošení; hluboké kapsy pro všestranné 
použití; bunda je vhodná pro práci 
i v mínusových teplotách

Materiál: 100% bavlna

Velikost: 48-64

MAX ZIMNÍ KALHOTY 
S LACLEM
Bavlněné zateplené kalhoty s laclem; 
příjemný prodyšný nešustivý materiál; hluboké 
multifunkční kapsy pro všestranné 
použití; zdvojená kolena 
a sedací část pro zvýšení 
odolnosti; kalhoty jsou 
vhodné pro práci 
i v mínusových 
teplotách

Materiál: 100% bavlna

Velikost: 48-64

Velikost: M-3XL

RAVEN ZIMNÍ OBUV O1
Zimní pracovní obuv; zateplení umělou 
kožešinou; svršek z pravé štípenkové 
kůže; protiskluzová podrážka 
odolná kyselinám, olejům 
a pohonným hmotám

Velikost: 38-46

odepínatelné rukávy; příjemný prodyšný 
nešustivý materiál vhodný pro celodenní 

-42%

Kč
512,-299,-

-35%

Kč
537,-349,-

-34%

Kč
836,-549,-

g/m²/24h mm
20003000

-40%

Kč
1.573,-949,-

Ceny jsou uvedeny s DPH. Platnost akce od 16. 11. do 18. 12. 2015 nebo vyprodání zásob.

SPECIÁLNÍ VÁNOÈNÍ NABÍDKA 

-29%

Kč
838,-599,-

Podnikatelská 155/1, 350 02  Cheb

tel.: 354 433 053 

www.pracant.com

otevírací doba: Po - Pá   8:00 - 17:00
  So   9:00 - 12:00

cerva-letak-SIS-listopad-A4-str1-6_v01_mb.indd   21 10/27/2015   12:09:30 PM



www.cerva.com
Ceny jsou uvedeny s DPH. Platnost akce od 16. 11. do 18. 12. 2015 nebo vyprodání zásob.

Produkty značky OS patří kvalitativně a designově k těm nejlepším. 
Výrobky nejen chrání, ale zároveň poskytnou maximální pohodlí při práci.

ANS ZIMNÍ BUNDA
Pánská zimní parka v prodloužené 
délce s odnímatelnou kapucí 
lemovanou kožichem; celopropínací 
na zip; 2 postranní multifunkční 
kapsy, 2 náprsní kapsy na druky, 
1 vnitřní kapsa na mobil; zip krytý 
légou na kryté zapínání; 
nastavitelná šířka v pase díky 
poutku na druky; uvnitř rukávu 
manžeta z elastického 
žebrového úpletu

Materiál: 100 % polyester 
s AC zátěrem, podšívka: 
100 % poylester 210 T, 
zateplení: 100 % polyester, 
500 g /m2

Velikost: S-3XL

ABILD SPODNÍ PRÁDLO 
TRIÈKO S DLOUHÝM RUKÁVEM, 
SPODNÍ KALHOTY
Dvouvrstvé funkční prádlo - vnější vrstva 
merino vlna CLIMAYARN, vnitřní vrstva 
polypropylen silproX obsahující ionty 
stříbra; prodyšný materiál, efektivní 
odvod potu; maximální tepelná 
izolace; termoreguláční 
schopnosti; vysoká odolnost, 
ploché švy; vlna je přirozeně 
antialergenní a chrání před 
UV zářením

Materiál: 60 % polypropylen,
40 % merino vlna

Velikost: XS/S, M/L, XL/2XL

ABILD SPODNÍ PRÁDLO 
TRIÈKO S DLOUHÝM RUKÁVEM, 

Dvouvrstvé funkční prádlo - vnější vrstva 
merino vlna CLIMAYARN, vnitřní vrstva 
polypropylen silproX obsahující ionty 
stříbra; prodyšný materiál, efektivní 
odvod potu; maximální tepelná 

schopnosti; vysoká odolnost, 
ploché švy; vlna je přirozeně 
antialergenní a chrání před 

60 % polypropylen,

XS/S, M/L, XL/2XL

FAXE TRIKO 
S DLOUHÝM RUKÁVEM
Pánské luxusní tričko s dlouhým 
rukávem raglánového střihu
a kontrastním dílem po stranách;
malá dekorativní kapsička 
na rukávu

Materál: 100 % bavlna, 
200 g /m2

Velikost: XS-4XL

RIBE FLANELOVÁ KOŠILE
Pánská kostkovaná fl anelová košile 
s jednou náprsní kapsou; manžety 
na knofl íčky; moderní střih 
padnoucí na tělo

Materál: 100 % bavlněný fl anel 
oboustranně počesaný

Velikost: XS-3XL

NOVINKA
NOVINKA ANS ZIMNÍ BUNDA

Pánská zimní parka v prodloužené 
délce s odnímatelnou kapucí 
lemovanou kožichem; celopropínací 
na zip; 2 postranní multifunkční 
kapsy, 2 náprsní kapsy na druky, 
1 vnitřní kapsa na mobil; zip krytý 

nastavitelná šířka v pase díky 
poutku na druky; uvnitř rukávu 

 100 % polyester, 

NOVINKA
NOVINKA

DALŠÍ PRODUKTY JIŽ ZNÁMÉ KOLEKCE OS
SKVÌLÝ VÁNOÈNÍ DÁREK Z DESIGNOVÉ KOLEKCE Z DÁNSKA 

Kč
639,-499,- Kč

639,-499,- Kč
1.637,-1.299,-

Kč
307,-249,-

POKOŽKA
PP

MERINO
VLNA

Ag IONTY

NOVINKA
NOVINKA

Produkty značky OS patří kvalitativně a designově k těm nejlepším.
Výrobky nejen chrání, ale zároveň poskytnou maximální pohodlí při práci.

S DLOUHÝM RUKÁVEM
Pánské luxusní tričko s dlouhým 
rukávem raglánového střihu
a kontrastním dílem po stranách;
malá dekorativní kapsička 

100 % bavlna, 

Kč
307,-249,-Kč249,-Kč
307,-249,-307,-249,-

NOVINKA
NOVINKA

Produkty značky OS patří kvalitativně a designově k těm nejlepším.
Výrobky nejen chrání, ale zároveň poskytnou maximální pohodlí při práci.

FAXE TRIKO 
S DLOUHÝM RUKÁVEM
Pánské luxusní tričko s dlouhým 
rukávem raglánového střihu
a kontrastním dílem po stranách;
malá dekorativní kapsička 
na rukávu

Materál:
200 g /m

Velikost: 

RIBE FLANELOVÁ KOŠILE
Pánská kostkovaná fl anelová košile 
s jednou náprsní kapsou; manžety 
na knofl íčky; moderní střih 

100 % bavlněný fl anel 

NOVINKA
NOVINKA

++DÁREK
BRÝLE

V HODNOTĚ 
139 KČ  

ZDARMA

Kč
469,-379,-

tričko kalhoty
 -22%zaváděcí cena  -22%zaváděcí cena  -22%zaváděcí cena

 -19%zaváděcí cena  -19%zaváděcí cena

cerva-letak-SIS-listopad-A4-str1-6_v01_mb.indd   2 10/26/2015   10:42:25 AM



www.cerva.com
Ceny jsou uvedeny s DPH. Platnost akce od 16. 11. do 18. 12. 2015 nebo vyprodání zásob.

DOPLÒKY Z KOLEKCE OS

GISLEV PLETENÁ ÈEPICE
Univerzální pletená čepice s logem OS po straně 

Materiál: 100 % akryl, uvnitř čelenka ze 100 % polyesterového 
fl eecu a větruodolnou membránou

Velikost: M/L, XL/2XL

HOLTUM PONOŽKY
Vysoce funkční a hřejivé ponožky s vnitřní tenkou podšívkou 
z merina, komfortní svěr lemu, vytkávané logo OS

Materiál: 25 % merino, 50 % polypropylen, 
20 % polyester, 5 % elastan

Velikost: 39-46

TILST ÈEPICE „UŠANKA“
Tradiční zimní čepice do velmi silných 
mrazů; módní styl i na volný čas

Velikost: M/L, XL/2XL

HAMMEL PONOŽKY
Velmi teplé a funkční ponožky 
do extrémně náročných klimatických 
podmínek, s vytkávaným logem OS, 
kombinace merina a funkčních materiálů

Materiál: 30 % merino, 30 % akryl, 
28 % coolmax, 7 % polyamid, 
5 % elastan

Velikost: 39-46

EMERTON 
MONTÉRKY S FLANELOVOU 
PODŠÍVKOU
Zateplená bunda a kalhoty s laclem 
EMERTON; vnitřní vrstva bavlněný 
fl anel; tepelný komfort při práci 
i při nižších venkovních teplotách; 
montérková bunda a kalhoty 
s laclem pohodlného střihu 
a vysoké odolnosti; namáhaná 
místa vyztužena materiálem 
polyester 600D; odvětrání pod 
pažemi; zesílené zdvojené lokty; 
rukávy zakončené elastickou 
manžetou; zesílená zdvojená kolena 
pro vložení nákoleníků; poutko 
na kladivo

Materiál: 65 % polyester, 35 % bavlna, 
270 g /m2, zesílení – 600D polyester

Velikost: 48-62

z merina, komfortní svěr lemu, vytkávané logo OS

25 % merino, 50 % polypropylen, 

-31%

Kč
940,-649,-

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA
NOVINKA

kombinace merina a funkčních materiálů

Více o produktech OS na www.os-safety.com

bunda

EN ISO 20471:
2013

2

g/m²/24h mm
8000500

FLANELOVÁ 

PODŠÍVKA
MONTÉRKY S FLANELOVOU 

Zateplená bunda a kalhoty s laclem 

i při nižších venkovních teplotách; 

manžetou; zesílená zdvojená kolena 

65 % polyester, 35 % bavlna, 
, zesílení – 600D polyester

FLANELOVÁ 

PODŠÍVKA

-28%

Kč
1.045,-749,-

kalhoty s laclem

1.045,-749,-1.045,-749,-1.045,-749,-

++DÁREK
BRÝLE

V HODNOTĚ 
139 KČ  

ZDARMA

MALTON 
SOFTSHELLOVÁ HV BUNDA
Hi-vis softshellová bunda se dvěma 
postranními kapsami; náprsní kapsa na zip; 
stahování ve spodní části; velmi pohodlný 
střih; bunda splňuje požadavky nové 
normy na oděvy s vysokou, 
viditelností EN 20471 - stupeň 2

Materiál: 75D polyester twill/TPU/HV 
polar fl eece, 290 g /m2

Velikost: M-2XL

 -27%zaváděcí cena  -28%zaváděcí cena

Kč
204,-149,- Kč

279,-199,-

 -22%zaváděcí cena

Kč
230,-179,-

 -22%zaváděcí cena

Kč
166,-129,-

 -21%zaváděcí cena

Kč
988,-779,-

cerva-letak-SIS-listopad-A4-str1-6_v01_mb.indd   3 10/26/2015   10:43:50 AM



www.cerva.com
Ceny jsou uvedeny s DPH. Platnost akce od 16. 11. do 18. 12. 2015 nebo vyprodání zásob.

YOWIE. SLUŠIVÁ KOLEKCE PRO ŽENY!

FLEECOVÁ MIKINA
Dámská mikina z mikrofl eecu s reliéfovým potiskem 
perfektně ladí ke kolekci pracovních oděvů Yowie; 
lehká a příjemná na nošení

Materiál: 100% polyester, 260 g /m²

Velikost: XS-2XL

CLIF 
MULTIFUNKÈNÍ ŠÁTEK
Skvělý funkční doplněk.

DÁMSKÁ ZATEPLENÁ 
VESTA
Dámská zateplená vesta 
se stojáčkem; atraktivní květinový 
potisk po stranách; mírně 
prodloužený zadní díl; projmutý střih

Vnější materiál: 100 % polyamid 
Ripstop 210T, zateplení 100 % polyester 
160 g /m2,

Vnitřní materiál: 100 % polyester fl eece

Velikost: XS-2XL

DÁMSKÉ KALHOTY
Dámské kalhoty z originální dámské 
kolekce pracovních oděvů
v moderním barevném 
provedení se zajímavým 
potiskem; velmi pohodlný 
a na údržbu praktický 
materiál zajistí komfort 
při celodenním 
nošení; díky 
přídavku 
Spandexu drží 
kalhoty svůj tvar; 
vhodné do práce 
i pro volnočasové 
aktivity, na zahradu

Materiál: 97 % bavlna, 
3 % Spandex®, 
260 g /m2

Velikost: 34-48

DÁMSKÁ „FARMÁØKA“
Dámská kotníková obuv; oblíbený styl 
„farmářek“ v kvalitě a designu, který 
znáte z fashion obchodů; kvalitní 
nubuková kůže; odolná podrážka

Materiál: 97 % bavlna, 
3 % Spandex®, 260 g /m2

Velikost: 36-42

SOFTSHELLOVÁ BUNDA
Dámská bunda z lehkého softshellu s kapucí; barevně 
a designově laděná ke kolekci Yowie; projmutý střih; 
dokonale chrání proti větru; vhodná jak na běžné nošení, 
tak pro lehčí sportovní a pracovní aktivity

Materiál: 100 % polyester softshell, 210 g /m2

Velikost: XS-2XL

100% polyester, 260 g /m²
Materiál: 100 % polyester softshell, 210 g /m

Velikost: XS-2XL

100% polyester, 260 g /m²

Dámské kalhoty z originální dámské 
kolekce pracovních oděvů
v moderním barevném 
provedení se zajímavým 
potiskem; velmi pohodlný 
a na údržbu praktický 
materiál zajistí komfort 

vhodné do práce 
i pro volnočasové 
aktivity, na zahradu

97 % bavlna, 

Dámská kotníková obuv; 
„farmářek“ v kvalitě a designu, který 
znáte z fashion obchodů; kvalitní 
nubuková kůže; odolná podrážka

Materiál: 
3 % Spandex

Velikost: 

NEWCOLOR

NEWCOLOR

NEWCOLOR
NEWCOLOR

NEWCOLOR

NEWCOLOR

-24%

Kč
628,-479,-

-23%

Kč
906,-699,-

-24%

Kč
1.023,-779,-

-23%

Kč
1.169,-899,-

++DÁREK
DÁMSKÉ TRIKO

V HODNOTĚ 
139 KČ  

ZDARMA

BESTSELLERLETOŠNÍHO ROKU!

ZDARMA

NEWNEWCOLORCOLOR

-17%

Kč
83,-69,-

-21%

Kč
609,-479,-

g/m²/24h mm
80002000

cerva-letak-SIS-listopad-A4-str1-6_v01_mb.indd   4 10/26/2015   10:44:56 AM



www.cerva.com
Ceny jsou uvedeny s DPH. Platnost akce od 16. 11. do 18. 12. 2015 nebo vyprodání zásob.

KALIX DÁMSKÁ BUNDA
Dámská bunda na zip z moderního polyesterového úpletu; 
uvnitř počesaný materiál; kapsa na rukávu

Materiál: 100 % polyester coral fl eece, 300 g /m2

Velikost: XS-2XL

KALIX PÁNSKÁ BUNDA
Pánská bunda na zip z moderního polyesterového úpletu; 
uvnitř počesaný materiál; kapsa na rukávu; atraktivní design

Materiál: 100 % polyester coral fl eece, 300 g /m2

Velikost: S-3XL

GAULA SOFTSHELLOVÁ BUNDA
Dámská softshellová bunda s kontrastními zipy; lehký 
dvouvrstvý softshellový materiál; nastavitelná šířka rukávů 
na suchý zip; moderní střih padnoucí na tělo

Vrchní materiál: 75D polyester / TPU, 

Vnitřní materiál: tricot 230 g /m2

Velikost: XS-2XL

NAMSEN SOFTSHELLOVÁ BUNDA
Pánská softshellová bunda s kontrastními zipy; lehký 
dvouvrstvý softshellový materiál; nastavitelná šířka rukávů 
na suchý zip; moderní střih padnoucí na tělo

Vrchní materiál: 75D polyester / TPU, 

Vnitřní materiál: tricot 230 g /m2

Velikost: S-3XL

-23%

Kč
519,-399,-

-20%

Kč
563,-449,-

NOVINKA
NOVINKA

Materiál: 100 % polyester coral fl eece, 300 g /m

Velikost: XS-2XL

Materiál: 100 % polyester coral fl eece, 300 g /m

Velikost: S-3XL

100 % polyester coral fl eece, 300 g /m100 % polyester coral fl eece, 300 g /m100 % polyester coral fl eece, 300 g /m100 % polyester coral fl eece, 300 g /m

g/m²/24h mm
8000800

g/m²/24h mm
8000800

-20%-20%

4h mm
8000

g/m²/24h
800 Velikost: 

-23%

XS-2XL
g/m²/24h mm

8000800
g/m²/2

800

NEVADA ZIMNÍ BUNDA
Zimní bunda prodlouženého střihu s polohovatelnou 
kapucí; výborná tepelná izolace díky použitým 
kvalitním materiálům; rukávy zakončené nastavitelnou 
manžetou na suchý zip; bunda patří mezi nejteplejší 
bundy v portfoliu a je vhodná i pro celodenní 
práci v mínusových teplotách

Materiál: 100 % nylon Taslon a Oxford 
povrstvený PA, 190 g /m2, 
zateplení – 100 % polyester, 250 g /m2, 
podšívka – 100 % polyester

Velikost: M-3XL

FLEECE BUNDA
Fleecová bunda klasického 
střihu se dvěma kapsami 
a náprsní kapsičkou 
na zip

Materiál: 
100 % polyester

Velikost: M-3XL

Fleecová bunda klasického 
střihu se dvěma kapsami 
a náprsní kapsičkou 

-35%

Kč
306,-199,-

-41%

Kč
1.684,-999,-

Zimní bunda prodlouženého střihu s polohovatelnou 
kapucí; výborná tepelná izolace díky použitým 
kvalitním materiálům; rukávy zakončené nastavitelnou 
manžetou na suchý zip; bunda patří mezi nejteplejší 
bundy v portfoliu a je vhodná i pro celodenní 

střihu se dvěma kapsami 

Velikost: 

++DÁREK
BRÝLE

V HODNOTĚ 
139 KČ  

ZDARMA

++DÁREK
BRÝLE

V HODNOTĚ 
139 KČ  

ZDARMA

pánská dámská

 -24%zaváděcí cena

Kč
785,-599,-

 -24%zaváděcí cena

Kč
681,-519,-

cerva-letak-SIS-listopad-A4-str1-6_v01_mb.indd   5 10/26/2015   10:45:52 AM



www.cerva.com
Ceny jsou uvedeny s DPH. Platnost akce od 16. 11. do 18. 12. 2015 nebo vyprodání zásob. 

Spoleènost CERVA GROUP a.s. si vyhrazuje právo zmìn ve variantì nabízených dárkù.
Zmìny vyhrazeny.

NAJDETE NÁS JIŽ V 70 PRODEJNÁCH V ČESKÉ REPUBLICE 
A 20 PRODEJNÁCH NA SLOVENSKU
Brno, KAPO, Kolištì 39, 602 00, www.kapo-odevy.cz | Bzenec, MG Centrum, s.r.o., Námìstí Svobody 307, 696 81, www.mgcentrum.cz | Čelákovice, DELUX CZ, s.r.o., Prùmyslová 1960, 290 01, www.deluxcz.cz | Česká Lípa, 
CLM PLUS, Žitavská 2991, 470 01, www.clmplus.cz | České Budějovice IV, PROPOM, s.r.o., Rudolfovská 107, 370 01, www.propom.cz | České Budějovice IV, PROPOM, s.r.o., Novohradská 21, 370 01, www.propom.cz  
Domažlice, MARKET Domažlice, Masarykova 383, 344 01, www.ferrum.cz | Hodonín, Blanka Bilíková – SafeArt, Lesní 25, 695 03, www.safeart.cz | Horažďovice, MARKET Horažïovice, Nábøežní ul., 341 00, www.ferrum.cz  
Hořovice, PROTECT GROUP, a.s., Tyršova ul. 23B, 268 01, www.pracovnipomucky.cz | Hradec Králové, Tomáš Koutník + KOFTEX, s.r.o., Pražská tø. 685/15, 500 04, www.koutnik.com | Humpolec, Michal Kavøík - HOPP, 
Na Kasárnách 152, 396 01, www.hopp.cz | Cheb, PRACANT, s.r.o., Podnikatelská 155/1, 350 02, www.odevy-pracovni.cz | Chrudim, TEMPO Chrudim, Pardubická 620, 537 01, www.tempo-oopp.cz | Jihlava, KODEX Knoflíèek 
s.r.o., Na Dolech 109, 586 01, www.kodex-zdar.cz | Karlovy Vary - Rybáře, MBN Slouková, Dolní Kamenná 1035/12, 360 05, www.mbn.cz | Klášterec nad Ohří, M.B.M.Drozd, s.r.o., Chomutovská 246, 431 51, www.mbmdrozd.cz 
| Klatovy, MARKET Klatovy, Dragounská 130, 339 01, www.ferrum.cz | Kolín, Tomáš Koutník + KOFTEX, s.r.o., Na Pobøeží 113, 280 02, www.koutnik.com | Litoměřice, PROTECT GROUP, a.s., Masarykova ul. 39, 412 01, 
www.pracovnipomucky.cz | Milevsko, TERCIE Handicap, s.r.o., Masarykova 438, 399 01, www.tercie-tabor.cz | Most, SEVEROÈESKÉ OBCHODNÍ SDRUŽENÍ, s.r.o., Chomutovská 1346, 434 01, www.sos-litvinov.cz | Náměšť nad 
Oslavou, KAPO, Námìšś nad Oslavou, 675 71, www.kapo-odevy.cz | Nový Bor, CLM PLUS, Skalická 309, 471 23, www.clmplus.cz | Nymburk, Pavel Hladík, U Cukrovaru 260 - Na Hrachovinì, 288 02, www.oopp-hladik.cz 
Olomouc,  ZETRA - pracovní odìvy s.r.o., Kaštanová 2,  779 00, www.zetra.cz | Písek, PROTECT GROUP, a.s., Žižkova 375, 397 01, www.pracovnipomucky.cz | Planá nad Lužnicí, TERCIE Handicap, s.r.o., ÈSLA 700, 391 11, 
www.tercie-tabor.cz | Plzeň, PROFESIONAL CZ, s.r.o., Na Boøích 5, 326 00 , www.profesional-plzen.cz | Plzeň, VOCHOC TRADE, s.r.o., Domažlická 216/38, 318 03, www.vochoc.cz | Praha 7, INZEP CENTRUM, s.r.o., 
U Prùhonu 787/14, 757 01, www.inzep.cz | Praha 8 - Ďáblice, FLOPP CZ, s.r.o., Kvìtnová 570/50, 182 00, www.flopp.cz | Přeštice, VOCHOC TRADE, s.r.o., Dukelská 1247, 334 01, www.vochoc.cz | Příbram V - Zdaboř, 
TOMIS CZ, s.r.o., Brodská 654, 261 01, www.tomiscz.cz| Sedlčany, PÍCHA SAFETY, s.r.o., 28. øíjna 7 (PASÁŽ), 264 01, www.oopp.cz | Strakonice I, TEXODO, spol. s r.o. , Písecká 904, 386 01, www.texodo.cz | Sušice, 
MARKET Sušice, Nádražní 248, 342 01, www.ferrum.cz | Šenov u Nového Jičína, INZEP CENTRUM, s.r.o., Dukelská 670, 742 42, www.inzep.cz | Šestajovice, T.A.S. Praha s.r.o., Husova 53, 250 92, www.taspraha.cz
Šumperk, MACTE, spol. s r.o., Lautnerova 3171/4, 787 01, www.macte.cz | Turnov, B.R.D. KOVO, s.r.o., Pøepeøská 2241, 511 01, www.brdkovo.as4u.cz | Valašské Meziříčí, INZEP CENTRUM, s.r.o., U Byniny 559, 757 01, 
www.inzep.cz | Vimperk, KAPO, Sadová 654, 385 01, www.kapo-odevy.cz | Vodňany, TEXODO, spol. s r.o. , Palackého 1232, 389 01, www.texodo.cz | Zlín, FOR JOB PROTECT, s.r.o., Malenovice 1147, 763 02, 
www.forjobprotect.cz | Žatec, M.B.M.Drozd, s.r.o., Podìbradova 164, 438 01, www.mbmdrozd.cz | Žďár nad Sázavou, KODEX Knoflíèek s.r.o., nám. Republiky 61/20, 591 01, www.kodex-zdar.cz 

NELION MAN
Zimní obuv s vyjímatelnou vložkou 
značky Thinsulate 200 g; masivní 
obuv vhodná i do sněhu; svršek 
z voděodolného nylonu; spodní 
část obuvi a podrážka z vysoce, 
odolného materiálu TPR

Velikost: 40-46

MYNAH
Zateplené rukavice šité ze silného 
barevného fl eecu, s měkkou podšívkou 
a plastovou karabinkou

Velikost: S-2XL

SNOWFINCH
Zimní kombinované rukavice, dlaň 
z polyuretanu, hřbet a manžeta 
ze směsi bavlna/polyester. Pohodlné 
a měkké i při nízkých teplotách

Velikost: 11

TURTUR
Zateplené vodoodpudivé pletené 
signální nylonové rukavice s nánosem 
PVC v dlani a na prstech, komfortní 
froté zateplení s pružnou manžetou

Velikost: 8, 10

MADRON
Zimní obuv s nevyjímatelnou vložkou značky 
Thinsulate 200 g; masivní obuv vhodná 
i do sněhu; svršek v kombinaci nylonu a PU; 
spodní část obuvi a podrážka z vysoce 
odolného materiálu TPR; zajímavý design

Velikost: 40-46

NOVINKA
Zimní obuv s vyjímatelnou vložkou 
značky Thinsulate 200 g; masivní 
obuv vhodná i do sněhu; svršek 
z voděodolného nylonu; spodní 
část obuvi a podrážka z vysoce, 

Velikost: 8, 10

Thinsulate 200 g; masivní obuv vhodná 
i do sněhu; svršek v kombinaci nylonu a PU; 
spodní část obuvi a podrážka z vysoce 
odolného materiálu TPR; zajímavý design

a mnoho dalších produktù pøímo na prodejnì ...

-34%

Kč
1.061,-699,-

-23%

Kč
100,-69,-

-30%

Kč
42,-29,-

-44%

Kč
177,-99,-

ZIMNÍ RUKAVICE

 DELUX CZ, s.r.o., Prùmyslová 1960, 290 01, www.deluxcz.cz |  DELUX CZ, s.r.o., Prùmyslová 1960, 290 01, www.deluxcz.cz |  DELUX CZ, s.r.o., Prùmyslová 1960, 290 01, www.deluxcz.cz Česká Lípa,
PROPOM, s.r.o., Novohradská 21, 370 01, www.propom.cz 

MARKET Horažïovice, Nábøežní ul., 341 00, www.ferrum.cz  
 Michal Kavøík - HOPP, 

Jihlava, KODEX Knoflíèek 
M.B.M.Drozd, s.r.o., Chomutovská 246, 431 51, www.mbmdrozd.cz
 PROTECT GROUP, a.s., Masarykova ul. 39, 412 01, 

 SEVEROÈESKÉ OBCHODNÍ SDRUŽENÍ, s.r.o., Chomutovská 1346, 434 01, www.sos-litvinov.cz |  SEVEROÈESKÉ OBCHODNÍ SDRUŽENÍ, s.r.o., Chomutovská 1346, 434 01, www.sos-litvinov.cz |  SEVEROÈESKÉ OBCHODNÍ SDRUŽENÍ, s.r.o., Chomutovská 1346, 434 01, www.sos-litvinov.cz Náměšť nad 
 Pavel Hladík, U Cukrovaru 260 - Na Hrachovinì, 288 02, www.oopp-hladik.cz

 TERCIE Handicap, s.r.o., ÈSLA 700, 391 11, 
 INZEP CENTRUM, s.r.o., 

Příbram V - Zdaboř, 
Sušice, 

T.A.S. Praha s.r.o., Husova 53, 250 92, www.taspraha.cz
 INZEP CENTRUM, s.r.o., U Byniny 559, 757 01, 

 -17%zaváděcí cena

Kč
1.201,-999,-

cerva-letak-SIS-listopad-A4-str1-6_v01_mb.indd   6 11/3/2015   3:51:33 PM




